
ZARZĄDZENIE NR 327/17
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Siemiatycze, położonych w rejonie ul. Tadeusza Kościuszki 

oraz ul. Fryderyka Chopina w Siemiatyczach

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2017 r.
poz. 1875)  i art. 25 ust. 1,  art. 35 ust. 1,  art. 37 ust.1  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Przeznacza się  do zbycia  w trybie  przetargu  ustnego nieograniczonego nieruchomości  niezabudowane,
stanowiące  własność  Miasta  Siemiatycze,  opisane  w wykazie  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie  wraz  z załącznikiem  wywiesza  się  na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu  Miasta
Siemiatycze, na okres od 21 listopada do 12 grudnia 2017 r., a także zamieszcza na stronie internetowej  Urzędu.

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: C8503000-E434-48C5-BB35-D329CA146C5D. Podpisany Strona 1





«»Załącznik do Zarządzenia Nr 327/17

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 16 listopada 2017 r.

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDA ŻY

L.p. Nr
działki

Po-
wierz-
chnia
[m2]

Nr księgi
wie-

czystej

Położenie
działki Opis działki Przeznaczenie w 

planie miejscowym Rodzaj zbycia

Termin złożenia
wniosku

przez osoby fizyczne
i

prawne, którym
przysługuje

pierwszeństwo lub
roszczenia
o nabycie

nieruchomości
zgodnie a  art.  34 

ust.  1  pkt  1,
2 ustawy z  dnia 21 

sierpnia
1997  r. o 

gospodarce
nieruchomościami

Cena nierucho-
mości 

1 4675/2 268
BI3P/000
10667/2

Siemiatycze
ul. F. Chopina

Niezabudowana,  przez
środek działki biegnie

napowietrzna linia
elektryczna średniego

napięcia, przy
wschodniej granicy
działki znajduje się

trójnożny słup
żelbetowy powyższej

linii.

Brak planu –
ustalenie warunków
zabudowy w drodze

decyzji

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
ogłoszenia
zarządzenia

30.000,00 zł
+ 23% VAT

Id: C8503000-E434-48C5-BB35-D329CA146C5D. Podpisany Strona 1



2 3532/1 13084
BI3P/000
07417/1

Siemiatycze
rejon ul. T.
Kościuszki

Niezabudowana, działka
jest przecięta po skosie

biegnącą
z południowego

zachodu na północny
wschód, napowietrzną

linią elektryczną
średniego napięcia

i posadowiony jest na
niej jeden ze słupów tej

linii

Przeznaczona pod
zabudowę

przemysłowo-
usługową wraz
z urządzeniami

towarzyszącymi oraz
zielenią 

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
ogłoszenia
zarządzenia

1.700.000,00 zł
+ 23% VAT

3 3481 21160
BI3P/000
13772/2

Siemiatycze
rejon ul. T.
Kościuszki

Niezabudowana, będąca
pozostałością po

nieczynnym wysypisku
śmieci i gruzu,

w północno-wschodnim
i południowo-

zachodnim narożniku
działka jest porośnięta

ok.30-40 letnim
drzewostanem

sosnowym

Przeznaczona pod
zabudowę

przemysłowo-
usługową wraz
z urządzeniami

towarzyszącymi oraz
zielenią, natomiast
w części (użytek

gruntowy LsVI) jest
ona przeznaczona

pod lasy

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
ogłoszenia
zarządzenia

700.000,00 zł
+ 23% VAT

4 3483 6187
BI3P/000
13772/2

Siemiatycze
rejon ul. T.
Kościuszki

Niezabudowana,
porośnięta ok. 30-40
letnim drzewostanem

sosnowym

Brak planu –
ustalenie warunków
zabudowy w  drodze

decyzji

W trybie
przetargu
ustnego

nieograniczonego

6 tygodni od dnia
ogłoszenia
zarządzenia

40.000,00 zł
+ 23% VAT

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: C8503000-E434-48C5-BB35-D329CA146C5D. Podpisany Strona 2


